
Zarządzenie Nr 503/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” panu prof. Wacławowi 

Strykowskiemu. 
 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”:  

panu prof. Wacławowi Strykowskiemu. 
 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 503/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 16 października 2012 r.   

 

 

 

prof. Wacław Strykowski 
 

 

Polski pedagog, specjalista w zakresie technologii kształcenia, pedagogiki medialnej  

i dydaktyki. W Kaliszu zasłynął swoją aktywną działalnością w oddziale Instytutu Kształcenia 

Nauczycieli. W jego pamiętnych wykładach na podyplomowych Studiach Organizacji i Zarządzania 

uczestniczyli prawie wszyscy dyrektorzy placówek oświatowych w Kaliszu i regionie. To były lata 

1975-1991. Z kolei w latach 1985-1986, jako dziekan Wydziału Nauk Społecznych UAM, 

współtworzył w Kaliszu Zakład Nauczania Początkowego, który później został przekształcony  

w Wydział Pedagogiczno-Artystyczny UAM.  Później w okresie 1993-2005 r. kontynuował 

działalność dydaktyczną, adresowaną do kadry kierowniczej w ramach pracy w Studium 

Doskonalenia Menedżerów Oświaty. Nieoceniony jest wkład pana profesora w rozwój kaliskiej 

oświaty oraz jego  dokonania w zakresie kształcenia kaliskiej kadry nauczycielskiej. 


